
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

НАКАЗ

02 вересня 2024 року м.Гребінка № 52

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програми на 2024 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№836 (зі змінами та доповненнями), рішення 38 сесії Гребінківської міської ради 
VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської 
територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”, рішення 40 сесії 
Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року №2485 “Про 
внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”, рішення 42 сесії Гребінківської 
міської ради VIII скликання від 26.04.2024 року №2599 "Про внесення змін до 
показників бюджету Гребінківської міської територіальної" громади на 2024 рік 
1652100000 (код бюджету)", рішення 43 сесії Гребінківської міської ради 'VIII 
скликання від 29.05.2024 року №2647 “Про внесення змін до показників бюджету 
Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)", рішення 44 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII 
скликання від 13.06.2024 року №2690 “Про внесення змін до показників бюджету 
Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)", рішення 45 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 
09.07.2024 року №2705 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської 
міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)", рішення 46 
сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.08.2024 року №2751 "Про 
внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)", довідок про зміни до спеціального 
фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня (в частині 
власних надходжень) на 2024 рік

НАКАЗУЮ:
1 .Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік відділу освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради за КПКВК МБ 0610160,0611010, 
0611021, 0611070, 0617520, виклавши їх у новій редакції, що додаються.

2.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ольга КУДРИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610160

(найменування відповідального виконавця)

0160 0 | 11 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах. селах, теоитооіальних гоомадах

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та . мігприпгл 4 к к ч видатків та кредитування місцевого оюджету) 

кредитування місцевого бюджету) б )

(код бюджету)

4, Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 2797234 гривень , у тому числі загального фонду -  2797234 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України 'Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року №3460-IX,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування",
Наказ Міністерства фінансів України №836 від 26.08.2014 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (із змінами),
Наказ Міністерства фінансів України №322 від 15.06.2023 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі "Державне 
управління",
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (із змінами),
Рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської Міської територіальної громади на 2024 рік 16521000000 (код 
бюджету)”
Рішення 42 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 26.04.2024 року №2599 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)"



Рішення 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №758 ’’Про затвердження Програми сприяння організації цивільного захисту населення Гребінківської 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки"
Рішення 46 сесії Гребінківської міської ради VIII склйкання від 22.08.2024 року №2751 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень для керівництва і управління у сфері освіти

7. Мета бюджетної програми

Керівництво і управління у відповідній сфері

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Здійснення виконання відділом освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради наданих законодавством повноважень

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та 
обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством повноважень 
у відповідній сфері

2 797 234 0 2 797234

| Усього 2 797 234 0 2 797 234

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма сприяння організації цивільного захисту населення Гребінківської міської територіальної громади на 
2022-2026 роки 280 0 280

Усього 280 0 280

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело > 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 *5 6 7
1 затрат



1 2 3 4 5 6 7
кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 9,00 0,00 9,00

2 продукту
Кількість опрацьованих листів, звернень, заяв, скарг шт. Журнали реєстрації 2 500,00 0,00 2 500,00
Кількість розроблених розпоряджень, рішень, наказів шт. Журнали реєстрації 420,00 0,00 420,00

3 еф ективності
Кількість опрацьованих листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника шт. Внутрішній облік 278,00 0,00 278,00

Кількість розроблених розпоряджень, рішень, наказів на одного 
працівника шт. Внутрішній облік 47,00 0,00 47,00

Середні витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. Внутрішній облік 310 803,78 0,00 310 803,78
4 якості

Частка вчасно опрацьованих листів, звернень, заяв, скарг в 
загальному обсязі відс. Внутрішній облік 100,00 0,00 100,00

Частка прийнятих розпоряджень, рішень, наказів у загальній 
кількості розроблених відс. Внутрішній облік 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:
(підпис)

фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

^  Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

& : / '  і ><■' ! \ \

Ольга КУДРИК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету )

№. 0 3 . 2(32V р.№

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної квасифікації видатків та видатків та к р е д ш у ^ ™  місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету^ бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -27288691 гривень , у тому числі загального фонду -  26602977 гривень та спеціального фонду -  
685714 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік” від 09.11.2023 року №3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні’1,
Закон України ’’Про освіту” від 05.09.2017 №2145-VIII,
Закон України "Про дошкільну освіту" від 11.07.2001 № 2628-ІІІ,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (зі змінами і 
доповненнями),
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 “Про затвердження Типоврго переліку результативних показників бюджетних .програм місцевих бюджетів у 
галузі «Освіта» та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992” (зі змінами),
Рішення 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №755 “Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 
2022 - 2026 роки” (зі змінами),
Рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код



Іюджету)”,
Чтения 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року №2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
>ік 1652100000 (код бюджету)”,
Довідки про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2024 рік,
Чшення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.05.2024 року №2647 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
>ік 1652100000 (код бюджету)”,
>ішення 44 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 13.06.2024 року №2690 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
ромади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)",
5ішення 45 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 09.07.2024 року №2705 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
>ік 1652100000 (код бюджету)”,
ділення 37 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.11.2023 року №2321 “Про затвердження Програми з підвищення ефективності управління активами Гребінківської 
міської територіальної громади на 2024 - 2028 роки",
^ішення 46 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.08.2024 року №2751 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
)ік 1652100000 (код бюджету)"

5. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення доступності і безоплатності дошкільної освіти в комунальних закладах дошкільної освіти у межах державних вимог до змісту, рівня й обсягу дошкільної освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання дошкільної освіти

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечити доступність і безоплатність дошкільної освіти, в тому числі для дітей з особливими освітніми потребами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити доступність і безоплатність дошкільної освіти, в тому числі для дітей з особливими освітніми 
потребами

26 602 977 685714 27 288 691

Усього 26 602 977 685 714 27 288 691

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 1 778 004 0 1 778 004



^  1 2 3 4 5

2 І Ірограмя * підвищення ефективності управління активами Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
- 2028 поки .

9 066 0 9 066

Усього 1 787 070 0 1 787 070

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 заграг

кількість закладів дошкільної освіти од.
Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

10,00 0,00 10,00

кількість груп од.
Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

23,00 0,00 23,00

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому 
числі: од. Штатний розпис 134,55 0,00 134,55

- педагогічного персоналу од. Штатний розпис 56,85 0,00 56,85
- обслуговуючого персоналу од. Штатний розпис 77,70 0,00 77,70

2 продукту

кількість місць, створених у закладах дошкільної освіти од.
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

417,00 0,00 417,00

середньорічна кількість дітей віком від 0 до 7 років, що 
відвідують заклади дошкільної освіти осіб

Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

408,00 0,00 408,00

- дівчат осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

188,00 0,00 188,00

- хлопців осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

220,00 0,00 220,00

з них кількість дітей з особливими освітніми потребами, у тому 
числі: осіб

Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

3,00 0,00 3,00

- дівчат осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

1,00 0,00 1,00

- хлопців осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

2,00 0,00 2,00



1 2 3 4 5 6 7,

кількість дітей віком від 5 до 7 років, що відвідують заклади 
дошкільної освіти, у тому числі: осіб

Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

186,00 0,00
1 •

186,00

- дівчат осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

101,00 0,00 101,00

- хлопців осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

85,00 0,00 85,00

3 ефективності

середні витрати на одну дитину грн.
Розрахунок (обсяг 
фінансування/кількість 
дітей, що відвідують 
дошкільні заклади )

65 203,37 1 680,67 66 884,04

діто-дні відвідування днів
Журнал відвідувань, облік 
щоденного відвідування 
дошкільного заклад

44 880,00 0,00 44 880,00

4 якості
відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) віком від 0 до 5 років 
дошкільною освітою відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) віком від 5 до 6 (7) 
років дошкільною освітою відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

відсоток закладів дошкільної освіти, в яких створено 
. безбар’єрний доступ та умови для інклюзивного навчання відс. Розрахунок 50,00 0,00 50,00

відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) з особливими 
освітніми потребами дошкільною освітою

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської рад]
І
І<-;г 7

Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836  
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0611021

(найменування відповідального виконавця)

1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за оахунок коштів місцевого бюджету

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування(КОД ТИПОВОЇ Програмної класифікації ВИДаткІВ таг  г  'г  видатків та кредитування місцевого оюджету; 
кредитування місцевого бюджету) б )

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 42194204 гривень , у тому числі загального фонду -  41096465 гривень та спеціального фонду -  
109773930 гривень /

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року №3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017р №2145-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 “Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у 
галузі «Освіта» та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Постанова'Кабінету Міністрів України "Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку" від 22.11. 2004р №1591 (зі змінами),
Наказ Мінфіну від 20 вересня 2017 року №793 " Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів",
Рішення 11 сесії міської ради VIII скликання від 23.07.2021 р. №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки” (зі 
змінами),



Рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)”,
Рішення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року №2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”,
Довідки про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2024 рік,
Рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.05.2024 року №2647 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”,
Рішення 44 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 13.06.2024 року №2690 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”,
Рішення 45 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 09.07.2024 року №2705 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”,
Рішення 37 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.11.2023 року №2321 “Про затвердження Програми з підвищення ефективності управління активами Гребінківської 
міської територіальної громади на 2024 - 2028 роки”,
Рішення 46 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.08.2024 року №2751 ”Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умови для здобуття громадянської освіти, спрямованої на формування компетентностей, пов’язаних з реалізацією особою своїх прав і обов’язків як члена 
суспільства, усвідомленням цінностей громадянського (вільного демократичного) суспільства, верховенства права, прав і свобод людини і громадянина.

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечити утримання та розвиток освітнього середовища закладів освіти на рівні, достатньому для виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити утримання та розвиток освітнього середовища закладів освіти на рівні, достатньому для 
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов

41 096 465 897 739,30 41 994 204,30

4 Оновлення матеріально - технічної бази закладів освіти 0 200 000 200 000
Усього 41 096 465 1 097 739,30 42 194 204,30



хіерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 4 669 113 200 000 4 869 113

2 Програма з підвищення ефективності управління активами Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
- 2028 поки 49 070 0 49 070

Усього 4 718 183 200 000 4 918 183

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість закладів (за рівнями освіти) од.
Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

11,00 0,00 11,00

кількість класів (за рівнями освіти) од.
Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

143,00 0,00 143,00

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому 
числі: од. Штатний розпис 507,00 0,00 507,00

педагогічного персоналу (крім адмінперсоналу) осіб Штатний розпис 257,00 0,00 257,00
адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного 
персоналу) осіб Штатний розпис 67,25 0,00 67,25

обслуговуючого персоналу осіб Штатний розпис 182,75 0,00 182,75
Обсяг видатків на оновлення матеріально-технічної бази закладів 
освіти грн. Кошторис 0,00 200 000,00 200 000,00

2 продукту
Середньорічна кількість учнів, у тому числі: осіб Звіт форма №76-РВК 2 182,00 0,00 2 182,00
дівчат осіб Звіт форма №76-РВК 1 054,00 0,00 1 054,00
хлопців осіб Звіт форма №76-РВК 1 128,00 0,00 1 128,00
Кількість придбаного обладнання для оновлення матеріально- 
технічної бази закладів освіти шт. Договір 0,00 8,00 8,00

3 еф ективності
Середні витрати на одного учня грн. Розрахунок 18 834,31 в 411,43 * 19 245,74
Середні витрати на утримання одного класу грн. Розрахунок 287 387,87 6 277,90 293 665,77

Діто-дні відвідування Д Н ІВ
Журнал обліку 
відвідування 366 576,00 0,00 366 576,00



1 2 3 4 5 6 7

Середні витрати на придбання одного обладнання грн. Розрахунок , 0,00 25 000,00 25 000,00
4 якості

Відсоток охоплення дітей шкільного віку загальною середньою 
освітою відс. Розрахунок 100,00 8,00 108,00

Кількість закладів освіти, що мають безпечне освітнє середовище 
(пожежна безпека, безбао’єоне сеоедовише тощо) відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Відсоток придбаного обладнання для оновлення матеріально- 
технічної бази закладів освіти відс. Розрахунок 0,00 100,00 100,00

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради
. Т% *•' Я ’ ' ' X

; Н^альник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

і

V/

(підпис)

Ольга КУДРИК
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

0 2 .  р. № -£ 2 -

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за  ЄДРПОУ)

3. 0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи
із позашкільної ооботи з дітьми

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків ^  н̂ ,  місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1216874 гривень , у тому числі загального фонду -  1216874 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року №3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України " Про освіту" від 05. 09.2017р №2І45-УІІІ,
Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06. 2000 № № 1841-ІЙ,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 “Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у 
галузі «Освіта» та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Мінфіну від 20 вересня 2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами),
Рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 16521000000 (код 
бюджету)”,
Рішення 37 сесї міської ради 8 скликання від 29.11.2023 №2332 «Про затвердження Програми інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки»,



Рішення 44 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 13.06.2024 року №2690 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”,
Рішення 11 с£сії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №755 “Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 
2022 - 2026 роки” (зі змінами),
Рішення 46 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.08.2024 року №2751 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
зік 1652100000 (код бюджету)"

5. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1
Створення умов для надання знань, формування навичок за інтересами, забезпечує потреби особистості у творчій самореалізації та інтелектуальний, духовний і фізичний 
розвиток, підготовку до активної професійної та громадської діяльності, створює умови для соціального захисту та організації змістовного дозвілля відповідно до здібностей, 
обдарувань та стану здоров’я вихованців, учнів і слухачів

г. Мета бюджетної програми

адоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

!. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям для розвитку їх здібностей та обдарувань, задоволення інтересів, духовних запитів і потреб у закладах позашкільної освіти

. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям для розвитку їх здібностей та обдарувань, задоволення 
інтеоесів. духовних запитів і потоеб у закладах позашкільної освіти 1 216 874 0 1 216 874

Усього 1 216 874 0 1 216 874

3. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 840 0 840

Усього 840 0 840

. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього



2 3 4 5 6 7

1 іатріи

кількісті, іакмадіи (ча напрямами діяльності гуртків та місцем 
рочтлшуиаипи) од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

1,00 0,00 1,00

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. Штатний розпис 6,75 0,00 6,75
середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу од. Штатний розпис 4,50 0,00 4,50

середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного пеосоналу од. Штатний розпис 2,00 0,00 2,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць іншого персоналу од. Штатний розпис 0,25 0,00 0,25
2 продукту

середньорічна кількість дітей, які отримують позашкільну освіту, 
У ТОМУ числі осіб Звіт форма №1-П3 201,00 0,00 201,00

хлопців осіб Звіт форма №1-П3 75,00 0,00 75,00
дівчат осіб Звіт форма №1-П3 126,00 0,00 126,00
кількість гуртків за напрямами діяльності од. Звіт форма №1-П3 11,00 0,00 11,00
нау ково-техніч ний од. Звіт форма №1-П3 3,00 0,00 3,00
еколого-натуралістичний од. Звіт форма №1-П3 1,00 0,00 1,00
художньо-естетичний од. Звіт форма №1-П3 6,00 0,00 6,00
інші од. Звіт форма № 1 -ПЗ 1,00 0,00 1,00

3 еф ективності
середні витрати на одну дитину грн. Розрахунок 6 054,10 0,00 6 054,10
середні витрати на один гурток грн. Розрахунок 110 624,91 0,00 110 624,91

4 якості
відсоток дітей, охоплених позашкільною освітою, за напрямами 
діяльності гуотків, віком, та місцем проживання відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Ф^ансовйй відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

/ Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради
ід о Л  N \

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 фудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ і розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

0 2 . 0 9 '2 0 2 У  S 2 ^

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0617520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1097497 гривень, у тому числі загального фонду -  897497 гривень та спеціального фонду — 200000 
ривень. 

. Підстави для виконання бюджетної програми
онституція України; •
юджетний кодекс України,
ікон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік” від 09.11.2023 року №3460-ІХ,
ікон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
ікон України "Про Національну програму інформатизації",
ікон України "Про Концепцію Національної програми інформатизації",
акон України "Про освіту" 05.09.2017 № 2145-УІІІ,
акон України "Про позашкільну освіту" від 22.06. 2000 № 1841-III,
аказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (із змінами), 
■аказ Мінфіну віди20 вересня 2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами), * а
ішення 37 сесї міської ради 8 скликання від 29.11.2023 №2332 «Про затвердження Програми інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки» (із 
дінами), . >• .. ' *
ішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “І Іро бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
юджету)”,



Рішення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року №2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”,
Рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.05.2024 року №2647 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”,
Рішення 44 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 13.06.2024 року №2690 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”,
Рішення 45 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 09.07.2024 року №2705 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 46 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.08.2024 року №2751 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації Національної програми інформатизації

7. Мета бюджетної програми
Створення оптимальних умов для задоволення інформаційних потреб і реалізації прав громадян, органів місцевої влади і місцевого самоврядування на основі формування і використання 
електронних інформаційних ресурсів і сучасних комп'ютерних технологій

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання /

1 Виконання завдань програми інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Виконання завдань програми інформатизації 897 497 200 000 1 097 497

Усього 897 497 200 000 1 097 497

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Програма інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки 897 497 200 000 1 097 497

Усього 897 497 200 000 1097 497



1. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
2 продукту

кількість завдань (проектів) програми інформатизації, які 
планується виконати од. внутрішній облік 5,00 0,00 5,00

3 ефективності
середня вартість виконання робіт з впровадження одного 
завдання (проекту) за програмою інформатизації тис.грн. Розрахунок 179 499,40 200 000,00 379 499,40

4 якості
Рівень використання коштів на заходи з інформатизації відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

-я


